tām eccleſiaſticos, quâm ſacculares, cu

jufcumque dignitatis , ftatus, gradus,

ordinis, vel conditionis fuerint, vobis,

& eis, aut veftrum,& eorum cuiliber

ſtrićtiùs inhibentes, ne præfatis Sere

nifsimo ,& Illuftrifsimo Carolo moder

no, & pro tempore exiftenti diétæ Mi

litiæ Adminiftratori, ac Prioribus, Præ

ceptoribus, & fratribus principalibus,

quominùs ftatuto , & ordinatione , ac

dmnibus, & fingulis in diétis praeinfer

tis litteris ម៉្លេះ contentis, uti,

frui , & gaudere pofsint , & valeant,

impedimentum aliquod praeftetis , feu

præſtent, ſed in omnibus, & per om

nia hujufmodi mandatis noftris, immò

veriūs Apoftolicis, pareatis, & pareant,

ac quilibet veftrum , & eorum pareat.

realiter , & cum effeétu.

• 5 Quod fi fortè præmiffa omnia,&

ſingula non adimpleberitis, mandatiſ

que, & monitionibus notris hujufmo

di , immò veriùs Apoſtolicis, non pa

rueritis realiter, & cum effeétu , Nos

in vos omnes,& fingulos fupradictos,

qui culpabiles fueritis in præmifsis, &

ge
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neraliter in contradiétores quoslibet,

蠶 , ac impedientes diétos Do

minos Serenifsimum Dominum Caro

lum modernum , & pro tempore exif

tentem pra fatae Militiae Adminiftrato

rem, ac Priores, Præceptores , & fra

tres principales prædiétos , aut eorum

Procuratores fuper præmißis in aliquo,

aut ipfos impedientes dantes auxi

lium, confilium , vel favorem publicè

vel occultè , direétè vel indirectè, quo

vis quæfito colore , ex nunc prout ex

tunc , & ex tunc prout ex nunc fingu

lariter in fingulos prædi&ta fex dierum

canonica mönitione præmiffa excom

municationis; in Capitula verò Con

ventus , & Collegia quæcumque in his

forſan delinquentium ſuſpenſionis à

Divinis; & in ipſorum delinquentium

Eccleſias, Monaſteria, & Capellas in

terdi&ti Ecclefiaftici fententias ferimus

in his fcriptis , & etiam promulgamus.

Vobis verò Reverendifsimis Dominis

Patriarchis, Archiepifcopis, & Epifco

pis præfatis duntaxat exceptis, quibus

ob reverentiam veftrarum Pontifica

Hium dignitatum deferimus in his fcrip

tis, fi cóntra præmiffa, vel praemiffo

rum aliquod feceritis, feu fieri manda

veritis per vos, feu fubmiffas perſonas

publicè vel occultè , direétè vel indi

-reétè , quovis quæfito coldre, ex tunc

prout ex nunc, prædiéta fex%dierum

canonica monitione præmiffâ ingreffus

Ecclefiarum interdicimus in hisTfcrip

tis Siverò hujuſmodi interdictum per

alios præfatos fex immediatè fequén

tes fuftinueritis, vos in eifdem fcriptis

eadem canonica monitione præmiffâ

ſuſpendimus à Divinis. Verùm ſi præ

fatas interdicti, & ſuſpenſionis ſenten

tias per alios fex dies præfatos duode

cim immediatè fequentes animo (quod

abfit) fuftinueritis indurato, vos in eiſ.

dem ſcriptisſimili canonica monitione

præmiffa, ex nunc prout ex tunc, & è

contrà , excommunicationis fententia

authoritate Apoſtolica ſupradićta inn

damus. -

6 Ceterùm cùm ad executionem

præmifforum ulteriùs faciendam ne

queamus , quoad præfens, perfonaliter

intereffe , pluribus alijs arduis inRo

mana Curia . . . . . . . . . pra-pedićti ne

gotijs , univerfis, & fingulis Dominis

Abbatibus ,Prioribus , Praepofitis, De

canis, Archidiaconis, Cantoribus, Suc

centoribus, Thefaurarijs, Scholafticis,

Sacriftis, Cuftodibus, tàm Cathedra

lium , quàm Collegiatarum Canonicis,

Parochialiumque Ecclefiarum Reétori

bus , ſeu locatenentibus eorundem,

Plebanis, Vice-Plebanis, Archipresby

teris, Vicarijs quoque perpetuis, Alta

riftis , Capellanis curatis, & non cura- '

tis, Presbyteris, Clericis, cæterifque

Viris Ecclefiafticis, Notarijs, & Tabel

lionibus publicis , quibufcumque per

Civitatem , & Dioecefim -Toletanam,

ac aliàs ubilibet conftitutis, & eorum

cui ibet in ſolidùm ſuper ulteriori exe

cutione dićti mandati Apoſtolici, at

que noftri facienda,authoritate Apofto

lica fupradicta , tenore praefentium ple

nariè committimus vices noftras, donec

eas ad Nos fpecialiter, & exprefsè du

xerimus revocandas. Quos ,& eorum

quemlibet tenore preſentium requiri

mus,& monemus primo, ſecundo, ter

tiò , & peremptoriè, communiter, vel

divifim , eifque, & eorum cuilibet in

virtute fanëtæ obedientiæ, & fub jn- .

frafcriptis fententiarum poenis diftrica

tè præcipiendo mandamus, quatenùs

infra (ex dierum fpatiuin poft præfenta

tionem , ſeu notificationem prædicta

rum litterarum Apoftolicarum, & præ

fentis noftri proceffüs, ac requifitio

nem pro parte diötorum Dominorum

Serenifsimi Caroli moderni , & pro

ternpore exiftentis præfatæ Militiæ Ad

miniftratoris, ac Priorum, Præcepto

rum ,& fratrum principalium præfato

rum eis, feu eorüm alicui defüperfac

tasimmediatè fequentium, quorumfex

dierum duos prò primo, dúos pro fe

cundo , & reliquos duos dies eis,&

eorum cuilibet pro omni dilatione, ter

minoque peremptorio , ac monitione

$an9pica afSignámus. Ita tamen, quod

in his exequendis alter alterum 'non

fpectet , nec unus pro alio, feu per

alium fe excufet, ad vos omnes, &fin

gulos fupradictos, perfonafque, & lo

ca , de quibus, ubi, quando,& quoties

expediens fuerit,perfonaliter acéedant,

feu accedat, & præfatas litteras Apof.

tolicas, huncque noftrum procefíum,

ac omnia, & fingula in eis contenta,

vobis omnibus,& fingulis fùpradiéis

le
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legant, intiment, infinuent & fideli

ter publicari procurent, ac litteras A

poftolicas prædiëtas , & in eis contenta

quæcumque , ubi, quando, & quoties

expediens fuerit, folemniter publicent,

& publicari faciant , & nihilominùs

eifdem Serenifsimo , & Illuftrifsimo

Principi , & Domino Domino Carolo

moderno , & pro tempore exiftenti

diétæ Militiæ Adminiftratori, ac Prio

ribus, Præceptoribus, &fratribus prin

cipalibus praediétis in præmifsis omni

bus , & fingulis efficacis defenfionis

pracfidio afsiftentes , ftatutum , & ordi

nationem, de quibus in præinfertis lit

teris Apoftolicis fit mentio, obfervent,

& obfervari, ac eos illis pacificè , &

quietè uti, frui, & gaudere faciant, &

quilibet eorum faciat, non permitten

tes eos defuper per quofcumque quo

modolibet indebite moletari, inquie

tari, aut perturbari. -

7 Et fi forfan (quod non credimus)

contradictores , & rebelles praedicti

mandatis, monitionibus, requifitioni

bus, inhibitionibus, & proceſsibus noſ.

tri hujuſmodi, immò veriùs Apoſtoli

cis, infra di&tos eis refpe&ivè terminos

ſuperius expreſſos, parere, 8 obedire

neglexerint, aut recufaverint , poenas,

fententias, &cenfuras prædiétas in eos,

ut præmittitur , latas, damnabiliter in

currendo, ex tunc prædiétis Subdele

atis noftris fub diéta excommunica

tionis poena committimus , & manda

mus, quatenùs fingulis diebus Domi

nicis, & feftivis inTfuis Ecclefijs , Mo

naſterijs, & Capellis infra Miſſarum, &

aliarum Divinarum Horarum folemnia,

ac aliàs ubi , quando, & quoties expe

dierit, ac pro parte diétorum Domino

rum Caroli moderni, & pro tempore

exiſtentis dićtæ Militiæ Adminiſtrato

ris, & Priorum , Præceptorum , & fra

trum principalium defuper requifiti

fuerint, feu eorum alter fuerit requifi

tus, praefatos contradictores, & rebel

les fic excommunicatos publicè denun

tient , & ab alijs, quantum in eis fue

rit, denuntiari faciant, donec& quo

ufque aliud àNobis, vel Superiorino(

tro fuper hoc habuerint in mandatis.

8 Siverò contradićtores, & rebel

les praedictidictam excommunicationis

fententiam per decem dics illius de

nuntiationum immediatè ſequentes per

tinaciter fuftinuerint , Nos ex tunc,

盟 crefcente contumacia, & inobe

ientia crefcere debet & poena, ne fà

cilitas poenæ audaciam tribuat delin

quendi,proceffusnoſtros hujuſmodi ag

gravamus: diétis Subdelegatis noftris

modo & forma prarmisis praecipimus,

ម៉្លេះ fingulis diebus Dominicis, &

èftivis in fuis Ecclefijs, Monafterijs, &

Capellis infra Miffarum, aliarumque

praeſcriptarum Horarum ſolemnia dic

tam excommunicationem, denuntiatio

nem reiterando, & innovando, contra

dićtores, & rebelles (fic ut præmitti

tur) excommunicatos, denuntiatos no

minatim, campanis pulfatis, candelis

accenſis,& demüm extinctis, &inter

ram proje&tis, Cruce erepta, & reli

gione induéta, aquam benedi&tam af

pergendo ad fugandos doemones, qui

cos detinent ficligatos, & laqueis fuis

catenatos, orando quod Dominus nof

ter Jefus Chriftus ipfos ad Catholicam

Fidem, & Sanétæ Matris Ecclefiæ gre

mium reducere dignetur, ne eos in ta

libus perverſitate, & duritia dies eo

rum finire permittat, cum decantatio

ne reponforij: Revelabunt Caeli ini

quitatem judæ, &-c. ;& Pfalmi : Deus

Iaudem meam me tacueris, &c. cum An

tiphona: Media vita in morte fumus,

totaliter ;& his finitis, ad januas Eccle

fiarum fuarum unà cum Clericis, & Pa

rochianis accedant ad terrorem , ut eos

citiüs ad obedientiam reddeant, tres

lapides versùs domos habitationum

fuarum projiciant in fignum maledic

tionis æternæ, quam Deus deditCo

re, Dathan, & Abiron , quos terra fuf

tinere non potuit, ſed juſto Dei judi

cio eos abforbuit, ut in infernum def

cenderent viventes ; etiam poft Mif

fam , & in Vefperis, alijfque HorisCa

nonicis , Sermonibus , prædicationibus

publicis ſolemniter, publicent, & de

huntient, ac ab alijs quantum in eis

fuerit denuntiari,ac ab omnibusChrifti

fidelibus ar&tiùs evitari faciant, donec

aliud à Nobis, vel Superiori noftro fu

per hoc habuerint , & receperint in

mandatis. - -

9 Verüm ſi prafati denuntiati &

aggravati aggravationem hijaſmodi

pέalios dcêêim dics illius publicati9
* niS;
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nis, & diâos decem dies immediatè fe

quentes animis (quod abfit) fuftinue

rint induratis, Nos cx tunc, quia per

verforum audacia præfumptiva id exi

git, ut unica poena non contenti, for

iioribus arceantur poenis, ne fides illo

rum lædatur , qui fuis Superioribus

obedentiam femper impenderunt, pro

ceßus noftros hujufmodi reaggrava

mus. Supradiétis Subdelegatis noftris

ut fuprà mandantes,quatenùs dicta au

thoritate Apoftolica omnes,& fingulos

Chriflifidelés utriufque fexus homines,

& præfertim familiäres, & fervitores

deriuntiatorum , & aggravatorum hu

jufinodi, modo & forma praemisis

ímoneant , requirant primò , fecundò,

tertiò, & peremptoriè , prout etiam

Nos requirimus , & monemus cofdem,

ipfis', & eorum cuilibet , & in virtute

ſanótæ obedientiæ , & ſub excommuni

cationis poena diftričtius mandantes,

quatenùs infra fex dies monitione , &

requifitione ipfis fáétis immediatè fé

quéntes , quos dies ipfis, & eorum cui

libet pro ómni dilatione , terminoque

peremptorio, ac'monitione cangnica

àf$ignãtur, proutNos eifdem afsigna

mus, à participatione, communione, &

familiaritate,fervitio ipforum denuntia

torum,& aggravatorum penittis & om

ninò defiftäfit,-nec cum eis, vel eorum

aliquo ferviendo , loquendo , conver

fando, cibum, potum , aquam, vel ig

nem, aut alia neceffaria adminiftran

do, aliquo hûmânitatis folatio præter

quam in cafibus , & perfonis à jure

permiſsis participare praeſumant , ſeu

aliquis eorum praefumat ; & fi contra

rium fecerint, Nos in eos, & eorum

quemlibet, cum diétis denuntiatis, &

*ggravatis rebelliter participantes, &

contrafacientes, ex nunc prout ex tunc,

& è contrà, diéta fex dierum monitio

ne praemiſſa excommunicationis ſen

tentiam ferimus in his fcriptis, ac etiam

promulgamus. Di&tis Subdelegatis nof

tris modo & forma praemisis ditrictè

praecipiendo mandantes, quatenùs ſin

gulis diebus Dominicis, & feftivis in

fuis Ecclefijs, Monafterijs, & Capellis

infra Miffàrum,& aliarum præfcripta

rum Horarum folemnia , ac ubi , quan

'do, & quoties expedierit , præfatos

hriſtifideles familiarcs, & ſervitores,
*.

qui cum diétis denuntiatis , &aggrava

tis rebelliter participaverint, excom

municatos tandi publicent, denun

tient , & ab alijs quantum in eis fuerit

publicari, denuntiafi, ac ab omnibus

arctiùs evitare faciant , donec & quo

ufque abfolutionis beneficium metue

rint obtinere.

1o Praetereå fi prafati denuntiati,

aggravati, & reaggravati reaggrava

tióncm noftram hujufmodi për alios

decem dies illius denuntiationis, & fu

pradiétos viginti dies immediatè fe

quentes, distas noftras fententias per

tinaciter ſubſtinuerint, Pharaonis du

ritiam imitando , admodum Afpidum

furdarum aureas fuas obturantiuim, ne

voces audiant incantantium , Nos ex

tunc omnes,& fingulas Civitates, Ter

ras , Oppida, Caftra, Villas, Suburbia,

& quarumcumque Eccleſiarum Colle

gia, Parochias, &alia quacumque lo

ca, in, fub quibus,& ad quæ deriuntia

tos , aggravatos, & reaggravatos præ

diétos, aut eorum aliquem morari, de

clinare, feu devenire contigerit, quan

diù ibidem fuerint, feu aliquis eòrum

fuerit , Fcclefiaftico fupponimus inter

diéto : fupradiçtis Subdelegatis noftris

fub dictâ excommunicatiónis pœiià

nandamus, quatenùs ex nunc quândiù

eidem denuntiati, aggravati , & reag

gravqti in locis prædictis fuerint, fëm

aliquis eorum fuerit , ceffent , & ab

alijs ceffàri faciant à Divinis ; quam

quidem ceffationem etiam per tre§ dies

continuos poft ipforum denuntiato

rum, aggravatorum, & reaggravato

rum , vel alterius eorundem abinde

receffum obfervent , & continuent, ac

ab alijs quantum in eis fuerit obfervari,

& continuari faciant , & permittant;

ita & taliter , quod hujufmodi flante

interdicto,nulla Eccleſiaſtica Sacramen

ta in&fub eifdem locis, in quibus de

nuntiati, aggravati, 8 reaggravati

fuerint , feu aliquis eorum fuèrit, niti

Pœnitentia, & Baptifmus omribus in
differenter , Euchariftia infirmis tan

tùm, & Matrimonium ſine Eccleſiaſti

-ca folemnitate contrahatur , inibique

& fub eifdem locis decedentibus cc.

clefiatica denegeturfepultura.

11 Demüm verö,ſi prafati denun

tiati, aggravati, reaggravati, & in

* {CI-4
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terdiéti interdictum hujuſmodi per

alios decem dies illius publicationis, &

diétos triginta dies immediatè fequen

tes fuftinuerint, ac procefsibus, man

datis,& monitionibus noftris hujufmo

di, immò veriùs Apoſtolicis, non pa

ruerint cum effe&tu, (quod Deus aver

tar) Nos ex tunc, quia mucrone non

proficiente eccleſiaſtico , temporalis

faltem gladius non immeritò fuffraga

tur , auxilium brachij fæcularis duxi

mus invocandum ,ut quosDei timor à

malo non revocat, temporalis (altem

coerceat feveritas difciplinae. º

12 Hinc eft, quod præfatum Sere

nifsimum ,& Illuftrifsimum Principem,

& Dominum Dominum Carolum mo-,

dernum , & pro tempore exiftentem

Hifpaniarum, acCaftellæ, & Legionis,

& utriufque Siciliæ, &Aragonum Reg

norum Regem dicti gladij in illis paf

tibus principalem vibratorem , & jufti

tiæ zelatorem, in Domino exhortamur,

necnon Duces, Comites, Marchiones,

Varones, Proconfules, Judices, & Offi

ciales juriſdićtionem temporalem, &

ordinariam, tàm per dicta Regna,quàm

quæcumque alia, per fe, vel alium, feu

alios quomodolibet exercentes , eo

rumque loca-tenentes, & eorum quem

. libet, tamquam Religionis , & Fidei

Chriftiana: zelatores requirimus, & ro

ಶ್ಗ , quatenùs ipfi ,& eorum quili

et, qui pro parte diétorum Domino

rum principalium fuerint requifiti , feu

alter eorum fuerit requifitus, ut veri

Catholici fui in hac parte officij dex

teram extendant , quofcumque in prae

miſsis contradictores , & rebelles, &

eorum quemlibet, qui interdiétum , &

ecclefiaíticas fententias , cenfuras , &

poenas hujufmodi contempferunt per

captionem, & diſtraćtionem bonorum

fuorum mobilium , & immobilium , ac

detentionem, & incarcerationem per

fonarum fuarum, abfque tamen eorum

gravi lacſione, 8 per quemcumquemo

dum canonicum, quo eifdem Illuftrif

fimis Principibus, & Dominis Realibus,

& eorum Officialibus videbitur expe

dire, authoritate Apoſtolica ſupradićta

illos compellant , aftringant , incarce

rent, & detineant, ufque ad integram

obedicntiam omnium , & fingulorum

in præinfertis littcris Apoftolicis con

tentorum , & expreffbrumi, ac donec;

& quoufque eifdem litteris, & proce(.

fibus noftris paruerint realiter ,& cum

effectu, beneficiumque abſolutionis à

prædićtis ſententijs, cenſuris, & poenis

Ecclefiafticis meruerint obtineri.

13 Et generaliter omnia alia , &

fingula Nobis in hac parte commiffâ

plenariè, & integrè exequantur juxta

praediétarum litterarum Apoftolica

rum, & praeſentis noſtri proceſſus con

tinentiam, & tenorem; ita tamen, quod'

diéti Subdelegati noftri, vel quicum

que alij nihil in præjudicium diétorum

Dominorum Caroli Serenifsimi, ac pro

tempore exiftentis præfatæ Militiae

Adminiftratoris , ac Priorum , Prae

ceptorum , & fratrum principalium

attentare valeant quomodolibet in

præmifsis , neque in procefsibus per .

Nos habitis, àut fentenrijs per Nos

latis abfolvendo, vel fufpendendo ali

quid immutare. In cæteris autem, quae

eifdem Dominis principalibus nocere

poffunt, feu quomodolibet obeffe, præ

fatis Subdelegatis noftris , & quibusli

bet alijs poteftatem omnímodam dene

gamus. Præfatas quoque litteras Apof

tolicas , hunc & noftrum proceffum

volumus penes dićtos Dominos princi

pales, vel eorum Procuratores rema

nere, & non per quemcumque contra

eorum voluntatem detineri. Manda

mus tamen copiam fieri de præmißis,

eam petentibus, & habere debentibus,

petentium quidem fumptibus, & ex

penfis. Abfolutionem verò omnium,

&ſingulorum, qui prafatas noſtrasſen

tentiäs , aut eárum aliquam incurre

rint, feu incurrerit quoquomodo No

bis, vel Superiori noftro tantummodo

refervamus. -

14 In quorum omnium , & fingu

lorum fidem,& teftimonium præmiffo

rum praeſentes exindè feci, & perNo

tarium publicum Archivi RomanæCu

riæ fcriptorem infrafcriptum fubfcri

bi, & püblicari mandavimus, figillique